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Ndérmarrja Publike Lokale “Tregu’’Sh.A

Né bazé té Vendimit Nr.02/25 té datés 21.02.2025 té Bordit t& Drejtoréve, Bordi i Drejtoréve né
cilési té komisionit vlerésues dhe intervistues me daté 24.02.2025 nxjerr kete:

NJOFTIM

ANULOHET konkursi publik i shpallur me datén 13.12.2024 dhe i publikuar né fagen zyrtare
té Komuneés sé Gjilanit si dhe né tabelen e shpalljeve té Ndérmarrjes Publike Lokale “Tregu"
Sh.A pér pozitén Zyrtar/e Kryesor/e Financiar/e.
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Ndérmarrja Publike Lokale “Tregu” Sh.A /Rruga e Gjinolléve p.n Gjilan, 60000




